
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2109

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:33:52

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2017

N° do Processo: 7

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/01/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/01/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/01/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:17/01/2017 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de serviços técnicos profissionais jurídicos de assessoria e consultoria técnica
jurídica,
Resumo: Contratação de serviços técnicos profissionais jurídicos de assessoria e consultoria técnica
jurídica,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/01/2017 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 097/2017 - Publicado... Baixar

17/01/2017 00:00:00 Ratificação - Publicado em 17/01/2017 Baixar

17/01/2017 00:00:00 Ato de Ratificação - Publicado em 17/01/2017 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2109/contratacao-de-servicos-tecnicos-profissionais-juridicos-de-assessoria-e-consultoria-tecnica-juridica/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/inqH1sw.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/j26sFCl.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5FcVZZK.pdf

